Potresti essere anche interessato:
B82793C0113N201 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B82793C0113N201 Details PDF
B82793C0113N201
codice articolo del costruttore: B82793C0113N201
Costruttore / Marca: EPCOS
Parte della descrizione: CMC 11UH 800MA 2LN SMD AEC-Q200
Schede tecniche: B82793C0113N201.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 6962 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte B82793C0113N201
fabbricante EPCOS
Descrizione CMC 11UH 800MA 2LN SMD AEC-Q200
Categoria filtri > Choke di modo comune
Stato parte 6962 pcs Stock
Tensione nominale - cc 80V
Tensione nominale - ca 42V
Dimensioni / Dimension 0.280" L x 0.236" W (7.10mm x 6.00mm)
Serie B82793
Giudizi AEC-Q200
imballaggio Tape & Reel (TR)
Contenitore / involucro Horizontal, 4 Gull Wing
Altri nomi
495-5774-2
B82793C 113N201
B82793C113N201
B82793C113N201-ND
temperatura di esercizio -40°C ~ 125°C
Numero di linee 2
Tipo montaggio Surface Mount
Moisture Sensitivity Level (MSL) 1 (Unlimited)
Produttore tempi di consegna standard 8 Weeks
Stato senza piombo / Stato RoHS Lead free / RoHS Compliant
Induttanza @ Frequenza 11µH @ 100kHz
Altezza (max) 0.189" (4.80mm)
Tipo di filtro Signal Line
Caratteristiche -
Descrizione dettagliata
11µH @ 100kHz 2 Line Common Mode Choke Surface
Mount 800mA DCR 80 mOhm (Typ)Resistenza DC (DCR) (max) 80 mOhm (Typ)
Spessore scheda (mm) 800mA
Approvazioni -
B82793
EPSON
B82793 EPSON
B82793C0225N265
EPCOS
CMC 2.2MH 500MA 2LN SMD
AEC-Q200
B82793C0225N265 IC
EPCOS
EPCOS SOP
B82793C0105N265
EPCOS
CMC 1MH 700MA 2LN SMD AEC-
Q200
B82793C0253N201
EPCOS
EPCOS SMD
B82793C0113N201
EPCOS
EPCOS SMD
B82793C0253N201
EPCOS
CMC 25UH 800MA 2LN SMD AEC-
Q200
B82793C0104N201
EPCOS
CMC 100UH 500MA 2LN SMD
AEC-Q200